R E Q U E R I M E N T O   Nº. 258
SESSÃO ORDINÁRIA DE 1/4/2019
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, MARIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA e ao Secretário Municipal de Educação, VALDIR GONZALEZ PAIXÃO JUNIOR, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, a possibilidade de envidarem esforços para que todas as escolas municipais que estão em construção e as que ainda irão ser construídas, tenham uma área de lazer completa e que seja para uso de tempo integral.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta 1° de abril de 2019.

Vereadores Autores:
	CARREIRA

PSB

	ZÉ FERNANDES

PSDB

ELCC/aco